[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

              01.12. 2016         658 №
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2016           № 658
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление
администрации Ибресинского района

Чувашской Республики от 21.12.2015г.

№ 712  «О создании Молодежного
правительства в Ибресинском районе»

В целях обеспечения эффективного участия молодежи в процессе социально-экономического развития Ибресинского района, в соответствии с пунктом III Положения о Молодежном Правительстве в Ибресинском  районе, утвержденного постановлением администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 21.12.2015г. № 712 «О создании Молодежного правительства в Ибресинском районе»,  администрация Ибресинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Молодежного правительства в Ибресинском районе, утвержденного постановлением администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 21.12.2015г. № 712 «О создании Молодежного правительства в Ибресинском районе»:
1.1. Состав Молодежного правительства утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации

Ибресинского района

     С.В.Горбунов

Федорова Е.М.
тел.8(83538)  2-17-06
Приложение
к постановлению администрации  Ибресинского района

                    от 01.12.2016  г. № 658
Состав Молодежного правительства Ибресинского района.
1. Кузьмин С.Ю. – бухгалтер – программист МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Ибресинского района» (председатель);
2. Андреева М.Ю. – главный специалист – эксперт юридического сектора администрации Ибресинского района Чувашской Республики  (заместитель председателя);

3. Сергеева И.Е. – старший специалист 1 разряда отдела организационной работы администрации Ибресинского района (секретарь);

4. Шестеринова С.В. – управляющий делами – начальник отдела организационной работы администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

5. Лукина Е.Н. – заведующая юридическим сектором администрации Ибресинского района;

6. Фролова А.Н. – главный специалист – эксперт Собрания депутатов Ибресинского района;
7. Кольцова С.В. – заведующий сектором организации и проведения муниципальных закупок отдела экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района;
8. Кузнецов В.В. – кадастровый инженер МУП «БТИ» Ибресинского района Чувашской Республики;

9. Камальтдинова Н.В. - ведущий инспектор КУ ЧР «Центр занятости населения Ибресинского района» Государственной службы занятости населения Чувашии

10. Федоров В.В. – заведующий хозяйством МБУ «Центр развития культуры» Ибресинского района Чувашской Республики;
11. Петрова М.А. – культ-организатор администрации Климовского центрального сельского Дома культуры.
12. Копеева О.Н. - старший специалист 1 разряда по развитию малого бизнеса отдела экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района;
13. Степанова Е.Н. - ведущий специалист-эксперт сектора организации и проведения муниципальных закупок отдела экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района;